
Gmina Lyski

1/1

2024

ZARZĄDZENIE NR W.0050.224.2024 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 14 października 2024 r.
w sprawie ogłoszenia V przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowane             MAPA

ZARZĄDZENIE NR W.0050.184.2024 WÓJTA GMINY LYSKI  z dnia 8 sierpnia 2024 r.
w sprawie ogłoszenia IV przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej

ZARZĄDZENIE NR W.0050.183.2024 WÓJTA GMINY LYSKI  z dnia 8 sierpnia 2024 r.
w sprawie ogłoszenia IV przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej

ZARZĄDZENIE NR W.0050.138.2024 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 14 czerwca 2024 r.
w sprawie ogłoszenia III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej             MAPA

ZARZĄDZENIE NR W.0050.137.2024 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 14 czerwca 2024 r.
w sprawie ogłoszenia III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej       MAPA

ZARZĄDZENIE NR W.0050.90.2024 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 29 marca 2024 r.
w sprawie ogłoszenia II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej         MAPA

ZARZĄDZENIE NR W.0050.91.2024 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 29 marca 2024 r.
w sprawie ogłoszenia II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej              MAPA

ZARZĄDZENIE NR W.0050.33.2024 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 9 lutego 2024 r.
w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej         MAPA

ZARZĄDZENIE NR W.0050.34.2024 WÓJTA GMINY LYSKI z dnia 9 lutego 2024 r.
w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej               MAPA

https://bip.lyski.pl/container/zarzadzenia-wojta/2024/W.0050.224.2024.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zarzadzenia-wojta/2024/W.0050.224.2024.pdf
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2024/W.0050.34.2024-mapa-1707480259.pdf?noc=1707480259
https://bip.lyski.pl/container/zarzadzenia-wojta/2024/W.0050.184.2024-1723118761.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zarzadzenia-wojta/2024/W.0050.184.2024-1723118761.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zarzadzenia-wojta/2024/W.0050.183.2024-1723118070.pdf
https://bip.lyski.pl/container/zarzadzenia-wojta/2024/W.0050.183.2024-1723118070.pdf
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2024-06-14/W.0050.138.2024-1718363515.pdf?noc=1718363516
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2024-06-14/W.0050.138.2024-1718363515.pdf?noc=1718363516
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2024/W.0050.34.2024-mapa-1707480259.pdf?noc=1707480259
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2024-06-14/W.0050.137.2024-1718363513.pdf?noc=1718363516
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2024-06-14/W.0050.137.2024-1718363513.pdf?noc=1718363516
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2024/W.0050.33.2024-mapa-1707480240.pdf?noc=1707480259
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2024-03/W.0050.90.2024-1711708004.pdf?noc=1711708009
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2024-03/W.0050.90.2024-1711708004.pdf?noc=1711708009
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2024/W.0050.33.2024-mapa-1707480240.pdf?noc=1707480259
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2024-03/W.0050.91.2024-1711708006.pdf?noc=1711708009
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2024-03/W.0050.91.2024-1711708006.pdf?noc=1711708009
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2024/W.0050.34.2024-mapa-1707480259.pdf?noc=1707480259
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2024/W.0050.33.2024-1707480252.pdf?noc=1707480259
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2024/W.0050.33.2024-1707480252.pdf?noc=1707480259
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2024/W.0050.33.2024-mapa-1707480240.pdf?noc=1707480259
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2024/W.0050.34.2024-1707479926.pdf?noc=1707480259
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2024/W.0050.34.2024-1707479926.pdf?noc=1707480259
https://lyski.pl/container/przetargi-dawid/2024/W.0050.34.2024-mapa-1707480259.pdf?noc=1707480259

